Para Birimi TRY

İhraç Tavanı Kıymet Türü Borçlanma Aracı

Satış Türü Nitelikli Yatırımcıya Satış

Yurt İçi / Yurt Dışı Yurt İçi

SPK Başvuru Tarihi 19.01.2026

Ek Açıklamalar

Şirketimiz 26/12/2025 tarih 69/1 sayılı Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda; yurtiçinde 14.000.000.000.-TL (OndörtMilyarTürkLirası)'sına kadar halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcıya 
tahvil/bono ihraç edilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmıştır. Kamuoyunun bilgisine sunulur. Saygılarımızla.

Eklenen Dökümanlar

EK: 1 EK-1 Başvuru Formu.pdf

EK: